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Föränderlighet i en föränderlig tid

Coronapandemin har påverkat oss alla och medfört stora utmaningar för vård och
omsorg, med exempelvis förändrade behov, arbetssätt och samverkan inom, mellan och
utanför vård och omsorg. För att på bästa sätt bidra i denna situation förändras och
omprioriteras även vårt FoU-arbete. Nedan finner du några exempel på hur.

Med vänliga hälsningar,
/Håkan med medarbetare, FOU nu

Lärande och utveckling av stärkt
lokal samverkan vård omsorg

Lokal samverkan mellan vård och omsorg har
stärkts under Coronapandemin. I ett första skede
fångar vi in hur denna samverkan "ser ut", för att
sedan hitta former för att tillsammans med
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berörda parter lära från den och stärka
förutsättningarna för försatt lokal samverkan och
utveckling.

Läs mer

Erfarenhetsutbyte kring
socialtjänstens förebyggande
arbete och samarbete med
civilsamhället

Under Coronapandemin har samverkan mellan
socialtjänsten och civilsamhället tagit flera kliv
framåt. Tillsammans med kommunerna genomför
FOU nu en inventering av former för denna
samverkan och exempel på aktiviteter/stöd.
Strukturer etableras också för erfarenhetsutbyte
och lärande kring det förebyggande arbetet och
samverkan med civilsamhället.

Läs mer

Snabbintroduktion till vård och
omsorg

Tillsammans med involverade parter har en
snabbintro för personer utan erfarenhet från vård
och omsorg tagits fram, testats och tagits vidare
och anpassats till den egna verksamheten. En
summering av lärdomar från och
framgångsfaktorer för praktikrelevant och
användbar intro finns nu framtagen.

Läs mer
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Introduktion till reflektion
Erfarenheter, rapporter och vetenskapliga
publikationer lyfter fram påverkan på
arbetssituation, mental stress och oro i skenet
av Coronapandemin. För att stärka
verksamheternas möjlighet att hantera denna
situation tar FOU nu tillsammans med
Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum fram
stöd till reflektion för personal, chefer eller
team, enskilt eller tillsammans.

Mer information kommer

Kristoffer Willstedt
Snabbintrot för ny personal inom äldreomsorg
och LSS som FOU nu höll när
coronapandemin slagit till under våren blev
väldigt lyckad, berättar Kristoffer Willstedt,
kvalitetsutvecklare på
omvårdnadsförvaltningen i Solna stad. Läs om
varför Solna stad vände sig till FOU nu för att
ta fram utbildningen, deras utbildningssatsning
och om deras fokus på uppföljning, kompetens
och förbättring.

Läs mer här

FOU nu, Jakobsbergs sjukhus, plan 3, Birgittavägen 2A, 177 31 Järfälla • Pendeltåg: Jakobsberg

FOU nu är en forsknings- och utvecklingsenhet inom Stockholms läns sjukvårdsområde som samägs av Region Stockholm och
de sju kommunerna Ekerö, Järfälla, Sigtuna,Sollentuna, Solna stad, Upplands-Bro och Upplands Väsby. Utifrån vårt uppdrag
jobbar vi nära och med praktiken. Tillsammans med berörda parter stärker vi förutsättningarna för ökad kvalitet och effektivitet

mellan och inom vård och omsorg om äldre personer och vuxna med funktionsnedsättning.

Läs mer om vårt arbete på
www.founu.se
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